г

•

Муниципальный район «Цумадинский район»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, Р Д, Цумадинский район, с. Агвали, Республика Дагестан, 368900

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

«19». 01. 2025 г.
ПРИКАЗN!О9

по МКУ «УО»

от 19 января 2025 г.

№2!!

О создании муниципального методического объединения по

оказанию помощи участникам региональных и Всероссийски
х

олимпиад и педагогам-наставникам

В соответствии с Планом мероприятий по повышению качества

образования в :tvfP «Цумадинский район», для повышения показателя

результатов ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по оказанию методической помощи

учителям, чьи ученики показали хороший результат на школьном и

муниципальном уровнях.

1.1 По русскому языку и литературе:

- Камилова Х.С. - методист :rv.JКY «Управление образования»;

- Убайдуллаева А.М. - председатель ассоциации учителей русского языка

и литературы;

- Ахмедова Б.Х.- учитель русского языка и литературы МКОУ

«Тлондодинская СОШ» .

1.2 По математике:
- Гусейнов А.А. - директор МКОУ ДОД «ЦРТ»

- Хасбулаев Ш.М. - учитель математики МКОУ «В\Гакваринская СОШ»;

- Ханапов И.А.- учитель математики МКОУ «Хуштадинская СОШ».

1.3 По обществознанию и истории:

- Бадрудинов М.А. - методист МКУ «Управление образования»;

- Муртузалиев М.А.- председатель ассоциации учителей истории и

обществознания;

- Абдулаева П.М. - учитель истории и обществознания МКОУ

«Агвалинская гимназия».

1.4 По биологии:
- Гаджиев М.Ш - методист МКУ «Управление образования»;

1.5 По химии:
- Гаджимагомедов А.Г.- председатель ассоциации учителей химии;

- Исмаилов Ш.М. - учитель химии МКОУ «В\Гакваринская СОШ».

1.6 По географии:
- Магомедов А.О. - председатель ассоциации учителей географии;

Османова З.М. - учитель географии МКОУ «В\Гакваринская СОШ»

2. Рабочей группе в течение года посещать уроки педагогов-наставников
,

чьи ученики показывают высокие результаты на школьном и

муниципальном этапе ВсОШ.

3. МКУ «УО»:
4. организовать выездные дни с целью оказания методиче

ской помощи

(ежемесячно).

5. Руководителям образовательных организаций:

6.1 направлять учителей из состава рабочей группы в выездные дни для

оказания методической помощи с сохранением заработн
ой платы.

7 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.нач.

Ахмедова М.И.

11ачальник бдусаламова З.А.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}